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- 8. TIidem AA. et CC. VicTorINe.— Quum in so-
cietatis contractibus fides exuberet, conveniat-
que { 1) aequitatis rationibus, etiam compendia
aequaliter inter socios dividi, praeses provinciae,
si patrem tuum salinarum societatem participasse,
et non recepta communis compendii portione re-
bus humanis exemtum esse repererit (2), commo-
dum societatis, quod deberi inxta fidem veri econ-
stiterit, restitui tibi praecipiet.

PP. VI. Kal. Septemb.... Conss. (3) [298— 305.]

4. Tidem AA. et CC. CeLBRI.—B8i societatis iure
vel transactionis stipulatione subdita bonorum
omninm aequis partibus inter te et Faviam (4)
divisionem recte fieri placuit, quo minus haec rata
serveutur, nihil interest, utrom testatus, qui {b6)
fuerit obligatus, an intestatus rebus sit humanis
exemtus.

5. Iidem AA. et CC. THroDORO.—Tamdiu socie-
tas durat, quamdiu consensus partium integer
perseverat, Proinde si iam tibi pro socio nata est
actio, (6) eam inferrve apud eum, cuius super ea
re notio est, non prohiberis.

Dat. XII. Kal. Tan. Nicomediae... Conss. (7)
[293--305.]

6. Imp. lusTinianus A. Ioawwt P. P. — De so-
cietate apud veteres dubitatum est, si sub condi-
tione contrahi potest, puta «si ille consul fueritr,
societatem egse contractam. Sed ne simili modo
apud (8) posteritatem, sicut apnd antiquitatem
huiusmodi causa ventiletur, sancimus, societatem
contrahi posse non solum pure, sed etiam sub con-
ditione. Voluntates ctenim legitime contraben-
tium omnimodo conservandae sunt.

Dat. prid..... (9).

7. Idem A. Ioawwt P. P. — Sancimus, veterum
dubitatione semota, licentiam habere furiosi cura-
torem dissolverse, st maluerit, societatem furiosi,
et sociis licere ei renuntiare. Et guemadmodum in
omnibus contractibus aliis legitimam auctoritatem
el dedimung, ita et in hac parte eum permiitimus
competenier commodis furiosi providere.

Dat.... Constantinop. post consulat. Lampani et
OresTIS (10), [631.]

TIT. XXXVIIE
DE CONTRAHENDA EMTIONE ET VENDITIONE

" 1. Impp. VaLeriawus el Garviexus A4. (11)
Pavro,—Venditiones, efsi in alio loco, quam in

(1) fider exhiberi conveniat, quae, ¥ tambidn despuds di-
vidit, los mma, PL. 1. Bg., cuatro mms. de Russ., é iqualniente el
me. Gt

(2; Loz mma. PL. 1.2, Bg. Gt., y lag ed. Schf. Cont. 62, &
igualimente la ed. Nby.; perspexerit, Hal. i log demds.

(3) Zl ms. £st.; Lo indicucion de lo fecha falta en Hal, y
en log demds.

{4) Nchol. Bas. escribe Fabiam.

{6) quis, el ma. Pl 2., y lag ed. Nbg, Schf. Hal. BRuss.
Cont. ¢., pero contra lag Bas,